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PROTOKÓŁ NR XLVI/2022 Sesji Rady Gminy Siedlce. 
Sesja odbyła się w dniu 30 czerwca 2022 roku w Urzędzie Gminy Siedlce. 

 
 
Rada Gminy Siedlce liczy 15 Radnych. 
Na Sesji obecnych było: 15 Radnych. 
 
Godzina rozpoczęcia obrad: 13.00. 
 
Udział w obradach wzięli: 
 
1. Pan Henryk Brodowski  - Wójt Gminy Siedlce 
2. Pani Barbara Rybaczewska  - Skarbnik Gminy 
3. Pani Dorota Dmowska – Paczuska - Sekretarz Gminy 
4. Pan Rafał Trochimiuk  - Radca Prawny 
5. Pan Tomasz Sawicki  - Kierownik Wydziału IOŚ 
6. Pani Barbara Myrcha   - Kierownik GOPS 
7. Pani Izabela Kuniewicz  - Dyrektor GOK 
 
XLVI Sesję Rady Gminy Siedlce otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady Pani Bogusława Gorzała, która 
na podstawie listy obecności stwierdziła quorum, decyzje Rady będą prawomocne.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Bogusława Gorzała ogłosiła przerwę w obradach do godziny 17.00 w 
związku z wzięciem udziału w uroczystościach pogrzebowych ś.p. Zygmunta Wielogórskiego.  
 
Przewodniczący Rady wznowił obrady Sesji Rady Gminy.  
Przewodniczący Rady uczcił minutą ciszy pamięć zmarłego Sołtysa wsi Błogoszcz ś.p. Edwarda 
Kowalczyka oraz ś.p. Zygmunta Wielogórskiego.  
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce wręczył stypendia sportowe i nagrody dla zawodników oraz 
trenerów z gminy Siedlce oraz złożył gratulacje na ręce Radnego Alberta Gochnio dla Klubu „Armia 
Żelków”.  
 
Pan Janusz Malewicz w imieniu Związku Żołnierzy Wojska Polskiego uhonorował Pana Wójta Henryka 
Brodowskiego złotym medalem za wybitne zasługi dla żołnierzy Wojska Polskiego.  
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do porządku obrad. 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad w 
punkcie nr 15 projektu uchwały w sprawie likwidacji nazwy ulicy Godna w miejscowości Stok Lacki. 
 
Innych uwag i wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Pana Wójta o wprowadzenie do porządku obrad 
w punkcie nr 15 projektu uchwały w sprawie likwidacji nazwy ulicy Godna w miejscowości Stok Lacki. W 
wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 wniosek został przyjęty. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 porządek obrad z uwzględnieniem 
zmian został przyjęty. 
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Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie Sesji; 
2. Wręczenie stypendiów i nagród dla zawodników i trenerów za wysokie osiągnięcia sportowe; 
3. Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Gminy; 
4. Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym; 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siedleckiego na 

dofinansowanie zadania pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3635W Siedlce - Domanice – granica województwa (Wólka Zastawska) na odcinku 
od m. Rakowiec do m. Przywory”; 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022 rok; 
7. Podjęcie uchwały zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

publicznych, których zarządcą jest Wójt Gminy Siedlce na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg; 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii 
dróg gminnych; 

10. Podjęcie uchwały przystąpienia Gminy Siedlce do porozumienia międzygminnego dotyczącego 
sporządzenia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Miasta Siedlce 2030+ (Sustainable Urban Mobility Plan - SUMP); 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia do opracowania Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022-2030; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Siedlce do Nadbużańskiej Lokalnej Organizacji 
Turystycznej; 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Akacjowa w miejscowości Błogoszcz; 
14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Złota w miejscowości Stok Lacki; 
15. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji nazwy ulicy Godna w miejscowości Stok Lacki; 
16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Siedlce; 
17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego Stok Lacki-Folwark; 
18. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

ewidencyjnych nr 324, 1323/4, 1325/4, 328/2, 1325/1, 1325/2 1325/3, 1323/1, 1102/3 i 1102/5, we 
wsi Ujrzanów, w gminie Siedlce; 

19. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych nr 628/1, 630/1, 631/1, 632/1 i fragmentu działki ewidencyjnej nr 625/1, we wsi 
Ujrzanów, w gminie Siedlce; 

20. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, Pruszyn, Pruszyn-
Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki-Folwark, Ujrzanów, Żabokliki-Kolonia; 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/177/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 
listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Białki, Błogoszcz, 
Chodów, Grabianów, Nowe Iganie, Nowe Opole, Ostrówek, Pruszyn, Pruszynek, Rakowiec, Stare 
Iganie, Stare Opole, Ujrzanów, Wołyńce, Wołyńce Kolonia, Żelków Kolonia; 

22. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady 
Gminy Siedlce; 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A.; 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG 
Sp. z o.o.; 

25. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o.; 
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26. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Orange Polska S.A.; 

27. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie za 2021 rok; 
28. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Siedlcach za rok 2021; 
29. Informacje Przewodniczącego Rady; 
30. Wolne wnioski, informacje; 
31. Zamknięcie obrad.              
 
Ad.3 
Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Gminy. 
Uwag i wniosków do protokołu nie zgłoszono. 
Protokół z XLV Sesji Rady Gminy został przyjęty przez aklamację. 
 
Ad.4 
Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym 
 
Informację z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym przedstawi Pan Henryk Brodowski Wójt 
Gminy Siedlce. Informacja została załączona do niniejszego protokołu.  
 
Ad.5 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siedleckiego na dofinansowanie 
zadania pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3635W 
Siedlce - Domanice – granica województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. Rakowiec do m. 
Przywory”; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/593/2022 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Siedleckiego na dofinansowanie zadania pn. ,,Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3635W Siedlce - Domanice – granica województwa 
(Wólka Zastawska) na odcinku od m. Rakowiec do m. Przywory”,  została podjęta głosami: za - 15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.6 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022  rok; 
 
Pani Barbara Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła treść uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Po wyczerpaniu dyskusji i udzieleniu wyjaśnień ze strony Urzędu Gminy uwag i wniosków do projektu 
uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/594/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Siedlce na 2022 rok,  została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad. 7 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
 
Pani Barbara Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła treść uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/595/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Siedlce,  została podjęta głosami: za -15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
 
Ad. 8 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
publicznych, których zarządcą jest Wójt Gminy Siedlce na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/596/2022 w sprawie określenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, których zarządcą jest Wójt Gminy Siedlce na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg,  została podjęta 
głosami: za -15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad. 9 
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg 
gminnych; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/597/2022 w sprawie zaliczenia dróg 
wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych, została podjęta głosami: za -15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0 
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Ad.10 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Siedlce do porozumienia międzygminnego 
dotyczącego sporządzenia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ (Sustainable Urban Mobility Plan – SUMP); 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Po wyczerpaniu dyskusji i udzieleniu wyjaśnień ze strony Urzędu Gminy uwag i wniosków do projektu 
uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/598/2022 w sprawie przystąpienia Gminy 
Siedlce do porozumienia międzygminnego dotyczącego sporządzenia Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ (Sustainable Urban Mobility 
Plan – SUMP), została podjęta głosami: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.11 
Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022-2030; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Po wyczerpaniu dyskusji i udzieleniu wyjaśnień ze strony Urzędu Gminy uwag i wniosków do projektu 
uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/599/2022 w sprawie zawarcia porozumienia do 
opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Siedlce na lata 2022-2030, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.12 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Siedlce do Nadbużańskiej Lokalnej Organizacji 
Turystycznej; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/600/2022 w sprawie przystąpienia Gminy 
Siedlce do Nadbużańskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad.13 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Akacjowa w miejscowości Błogoszcz; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/601/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy 
Akacjowa w miejscowości Błogoszcz, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
 
Ad.14 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Złota w miejscowości Stok Lacki; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/602/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy Złota 
w miejscowości Stok Lacki, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.15 
Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji nazwy ulicy Godna w miejscowości Stok Lacki; 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/603/2022 w sprawie likwidacji nazwy ulicy 
Godna w miejscowości Stok Lacki, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.16 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/604/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Siedlce, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, 
wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.17 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego Stok Lacki-Folwark; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/605/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego Stok 
Lacki-Folwark, została podjęta głosami: za - 14, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.18 
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych nr 324, 1323/4, 1325/4, 328/2, 1325/1, 1325/2 1325/3, 1323/1, 1102/3 i 1102/5, we wsi 
Ujrzanów, w gminie Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/606/2022 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 324, 1323/4, 1325/4, 328/2, 1325/1, 
1325/2 1325/3, 1323/1, 1102/3 i 1102/5, we wsi Ujrzanów, w gminie Siedlce, została podjęta głosami: 
za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.19 
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych nr 628/1, 630/1, 631/1, 632/1 i fragmentu działki ewidencyjnej nr 625/1, we wsi 
Ujrzanów, w gminie Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/607/2022 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 628/1, 630/1, 631/1, 632/1 i fragmentu 
działki ewidencyjnej nr 625/1, we wsi Ujrzanów, w gminie Siedlce, została podjęta głosami: za - 15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad.20 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, Pruszyn, Pruszyn-Pieńki, 
Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki-Folwark, Ujrzanów, Żabokliki-Kolonia; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię.  
 
Przewodniczący obrad przystąpił do zaopiniowania wniesionych uwag zamieszczonych w załączniku nr 
2 projektu uchwały – Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, 
Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
  
Uwaga Nr 1 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 2 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 3 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 4 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 5 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
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W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 6 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 7 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 8 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 9 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 10 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 11 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
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Uwaga Nr 12 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 13 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 14 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 15 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 16 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 17 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 18 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
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W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 19 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 20 z załącznika nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Siedlce w sprawie rozpatrzenia uwag 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Biel, Grubale, Osiny, 
Pruszyn, Pruszyn – Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki – Folwark, Ujrzanów, Żabokliki – Kolonia. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/608/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych 
Biel, Grubale, Osiny, Pruszyn, Pruszyn-Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok Lacki-Folwark, Ujrzanów, 
Żabokliki-Kolonia, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.21 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/177/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych Białki, Błogoszcz, Chodów, 
Grabianów, Nowe Iganie, Nowe Opole, Ostrówek, Pruszyn, Pruszynek, Rakowiec, Stare Iganie, Stare 
Opole, Ujrzanów, Wołyńce, Wołyńce Kolonia, Żelków Kolonia; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/609/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 
XIV/177/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów 
geodezyjnych Białki, Błogoszcz, Chodów, Grabianów, Nowe Iganie, Nowe Opole, Ostrówek, Pruszyn, 
Pruszynek, Rakowiec, Stare Iganie, Stare Opole, Ujrzanów, Wołyńce, Wołyńce Kolonia, Żelków 
Kolonia, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad.22 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Gminy 
Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/610/2022 w sprawie powołania składów 
liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Gminy Siedlce, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.23 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/611/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A, została podjęta głosami: za - 15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.24 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. 
z o.o.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/612/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad.25 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/613/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o, została podjęta 
głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.26 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Orange 
Polska S.A.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVI/614/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Orange Polska S.A, została podjęta głosami: za - 15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.27 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie za 2021 rok; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że sprawozdanie było przedmiotem obrad 
Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymało pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do sprawozdania? 
 
Uwag i wniosków do sprawozdania nie zgłoszono. 
 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie za 2021 rok 
zostało przyjęte bez uwag stosunkiem głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Ad.28 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Siedlcach za rok 2021; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że sprawozdanie było przedmiotem obrad 
Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymało pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do sprawozdania? 
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Uwag i wniosków do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono. 
 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Siedlcach za rok 2021 zostało 
przyjęte bez uwag stosunkiem głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  
 
Ad.29 
Informacje Przewodniczącego Rady; 
 
Przewodniczący Rady poinformował o: 

 Zawiadomienie o przetargu na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siedlce.; 
 
Ad. 23   
Wolne wnioski, informacje; 
 
Radny R. Chojecki wystąpił o uporządkowanie systemu odbioru odpadów komunalnych. 
 
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XLVI Sesji Rady 
Gminy Siedlce, dziękując wszystkim obecnym za udział.  
 
Na XLVI Sesji Rady Gminy Siedlce zostały podjęte następujące uchwały: 
 

1.  XLVI/593/2022 

w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Siedleckiego na dofinansowanie zadania pn. ,,Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3635W Siedlce - Domanice 
– granica województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. Rakowiec do 
m. Przywory”; 

2.  XLVI/594/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022 rok; 

3.  XLVI/595/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 

4.  XLVI/596/2022 

w sprawie w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg publicznych, których zarządcą jest Wójt Gminy Siedlce na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 
dróg; 

5.  XLVI/597/2022 
w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do 
kategorii dróg gminnych; 

6.  XLVI/598/2022 

w sprawie przystąpienia Gminy Siedlce do porozumienia międzygminnego 
dotyczącego sporządzenia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ (Sustainable 
Urban Mobility Plan – SUMP); 

7.  XLVI/599/2022 
w sprawie w sprawie zawarcia porozumienia do opracowania Strategii 
Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Siedlce na lata 2022-2030; 

8.  XLVI/600/2022 
w sprawie przystąpienia Gminy Siedlce do Nadbużańskiej Lokalnej 
Organizacji Turystycznej; 

9.  XLVI/601/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy Akacjowa w miejscowości Błogoszcz; 

10.  XLVI/602/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy Złota w miejscowości Stok Lacki; 

11.  XLVI/603/2022 w sprawie likwidacji nazwy ulicy Godna w miejscowości Stok Lacki; 

12.  XLVI/604/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy 
Siedlce; 

13.  XLVI/605/2022 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębu geodezyjnego 
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Stok Lacki-Folwark; 

14.  XLVI/606/2022 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych nr 324, 1323/4, 1325/4, 328/2, 1325/1, 1325/2 1325/3, 
1323/1, 1102/3 i 1102/5, we wsi Ujrzanów, w gminie Siedlce; 

15.  XLVI/607/2022 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych nr 628/1, 630/1, 631/1, 632/1 i fragmentu działki ewidencyjnej 
nr 625/1, we wsi Ujrzanów, w gminie Siedlce; 

16.  XLVI/608/2022 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części obrębów geodezyjnych 
Biel, Grubale, Osiny, Pruszyn, Pruszyn-Pieńki, Pustki, Stok Lacki, Stok 
Lacki-Folwark, Ujrzanów, Żabokliki-Kolonia; 

17.  XLVI/609/2022 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/177/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 
listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Siedlce w części 
obrębów geodezyjnych Białki, Błogoszcz, Chodów, Grabianów, Nowe Iganie, 
Nowe Opole, Ostrówek, Pruszyn, Pruszynek, Rakowiec, Stare Iganie, Stare 
Opole, Ujrzanów, Wołyńce, Wołyńce Kolonia, Żelków Kolonia; 

18.  XLVI/610/2022 
w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady 
Gminy Siedlce; 

19.  XLVI/611/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A,; 

20.  XLVI/612/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PSG Sp. z o.o.; 

21.  XLVI/613/2022 
zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o.; 

22.  XLVI/614/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Orange Polska S.A. 

 
Integralną część protokołu stanowi nagranie Sesji Rady Gminy załączone do protokołu oraz 
zamieszczone na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Siedlce. 
            
 
 

                        Przewodniczący Rady 
 

                Andrzej Rymuza  
Protokolant 
Hanna Krzemińska 


